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LEGO(R) FRIENDS 41734 Morska łódź
ratunkowa

Cena 313,44 zł

Numer katalogowy 290581300

Kod producenta 5702017415192A

Kod EAN 5702017415192

Opis produktu
Dzieci, którym zależy na przyrodzie, mogą poznać życie w oceanach dzięki szczegółowemu zestawowi LEGO(R) Friends Morska
łódź ratunkowa dla dzieci w wieku od siedmiu lat. W zestawie znajduje się katamaran do zbudowania, który może służyć jako
laboratorium, oraz mała łódź podwodna. Dzieci mogą odgrywać historie o ratownictwie morskim, przepływając łodzią po
śmieciach, aby złapać je w sieci i przekazać do recyklingu. Nova i Aliya nie sądziły, że mają ze sobą wiele wspólnego, ale stają
się sobie bliższe, podejmując tę wspólną misję.

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Połącz ten zestaw z zestawami LEGO Friends 41736 i 41752, aby móc
przeżywać jeszcze więcej ratowniczych morskich przygód (zestawy sprzedawane oddzielnie).

Oto miasto Heartlake nowej generacji
Zachęć dzieci do rozwijania zainteresowań, odkrywając przed nimi nowy świat LEGO Friends i różne postacie, które się w nim
znajdują.

Zabawa w pomoc morskim stworzeniom dla dzieci w wieku od siedmiu lat -- dzieci, które kochają przyrodę, mogą
bawić się w sprzątanie wybrzeża w mieście Heartlake dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Morska łódź ratunkowa
(41734)
Cztery postacie i akcesoria -- zestaw obejmuje postacie z LEGO(R) Friends, Aliyę i Novą, a także kapitana statku,
Gunnara, i przyjaciela Marco
Akcesoria do odgrywania ról -- w zestawie jest sieć i kij do zbierania śmieci, kapoki dla wszystkich postaci, różne
rodzaje śmieci,próbki wody, krem przeciwsłoneczny, ekspres do kawy, strzykawka i kalejdoskop
Wymyśl nową historię -- dzieci mogą odkrywać różne aktywności, takie jak zbieranie śmieci w oceanie, sortowanie ich
w celu recyklingu, badanie jakości wody i wiele więcej
Prezent dla małych miłośników życia morskiego -- ten zestaw LEGO(R) Friends to świetny prezent dla dzieci w wieku od
siedmiu lat, które chętnie zbudują łódź ratunkową i wymyślą własne oceaniczne przygody
Idealne wymiary dla dzieci -- zabawka LEGO(R) Friends Morska łódź ratunkowa ma 20 cm wysokości, 33 cm długości i
18 cm szerokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/legor-friends-41734-morska-lodz-ratunkowa-p-1992.html
http://www.tcpdf.org

